743 744
成
形
加
工
用
パ
ン

リブ用パンチ
追加工価格も数量スライド適用DP.43
注文例
Order
注文例
Order
注文例
Order3
Alterations
追加工
Price
価格
使用例
Example
使用例
Example
使用例
Example
注文例
Order
出荷日
Delivery 3
Alterations
追加工
E 抜きタップに使うボル
トは取付ボルトの1サイ
ズ上のボルトです。
取付ボルト M（抜きタップ）
M3 M4
M4 M5
M6 M8
M8 M10
M 材質　SKD11相当
H 硬度　60～63HRC
（1）リフタピン用穴の中心位置が通常（J,H/2）の場合 （2）リフタピン用穴の位置を指定（X,Y）する場合
型式 V H － L － P 型式 V H － L － P －
指定0.01mm単位
X 　－　 Y
BBMD 25 13 － 20 － P2 BBMD 25 13 － 20 － P2 － X4.60－Y3.20
出荷日
Delivery
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.39
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応 大口
数　量 1～9 10～29 30～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5% 10% 15% お見積り
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.39
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応 大口
数　量 1～9 10～29 30～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5% 10% 15% お見積り
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.40800円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
ℓ